2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 № 508
п. Чегдомын

Об итогах конкурса (по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, в целях возмещения части затрат, на развитие приоритетного вида экономической деятельности)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.09.2012 № 906 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнебуреинском районе Хабаровского края", постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 10.06.2022 № 394 "Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, в целях возмещения части затрат, на развитие приоритетного вида экономической деятельности, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в соответствии с протоколом от 14.07.2022 № 2 «О подведении итогов рассмотрения заявок на участие в конкурсе по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, в целях возмещения части затрат, на развитие приоритетного вида экономической деятельности" (далее – субсидия) следующее распределение суммы субсидий:
ООО "Норд-Аква" – 400 000 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:
- средства районного бюджета – 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек,
- средства краевого бюджета – 280 000 (двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
ИП Бойко Юрий Николаевич – 600 000 (шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:
- средства районного бюджета – 180 000 (сто восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек,
- средства краевого бюджета – 420 000 (четыреста двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                 А.Ю. Крупевский